
 

   ３　特別会計歳入歳出決算額

令和４年度      （単位：円）

 

   ４　企業会計収入支出決算額

令和４年度 　 　（単位：円）

会  計  名

　　収益的収入
　　（営業関係）

　　資本的収入
　　（建設関係）

　　当年度分消費税及び地方消費税
　　資本的収支調整額

　  当年度分損益勘定
　  留保資金補填

　  過年度分損益勘定
　  留保資金

　　減債積立金

　　建設改良積立金

　　　　資料：上下水道課

水道事業

会　　計　　名

444,338,349

2,752,832,907

17,475,529,019

291,752,294

歳　　　　入 歳　　　出

後 期 高 齢 者 医 療 特 別 会 計 250,930,551

国 民 健 康 保 険

介 護 保 険 ( 保 険 事 業 勘 定 )

農 業 集 落 排 水 事 業

中 央 土 地 区 画 整 理

下 水 道 事 業

収　　          入

2,807,349,188

4,630,967介 護 保 険 ( 介 護 サ ー ビ ス 事 業 勘 定 )

244,998,266

支        　　出

1,938,861,347

295,486,568

83,765,188

459,980,411

資料：国保年金課・福祉介護課・都市建設課・上下水道課

74,871,041

3,988,575

479,806,763 322,377,118

8,184,000 710,077,252

0 18,129,477

0 0

0 0

0 0

0 683,763,775


